

ApS af 30. september 2008
Musvitvej 8, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 31 77 14 71

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.

Eva Hvidberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	ApS af 30. september 2008 Musvitvej 8 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 31 77 14 71
	Stiftet: 30. september 2008
	Hjemsted: Ringkøbing
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Bent Hvidberg
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelser	Nykredit Bank Dalgasgade 23 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -183.996 kr. mod 115.952 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter. Der forventes et positivt resultat i 2023.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-12.688	-13.213
Bruttoresultat	-12.688	-13.213
Andre finansielle indtægter	42.727	164.073
1 Øvrige finansielle omkostninger	-214.035	-2.106
Resultat før skat	-183.996	148.754
Skat af årets resultat	0	-32.802
Årets resultat	-183.996	115.952
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.000	114.000
Overføres til overført resultat	0	1.952
Disponeret fra overført resultat	-300.996	0
Disponeret i alt	-183.996	115.952

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	10.214	0
Tilgodehavender i alt	10.214	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.137.489	1.504.639
Værdipapirer i alt	1.137.489	1.504.639
Likvide beholdninger	77.706	7.182
Omsætningsaktiver i alt	1.225.409	1.511.821
Aktiver i alt	1.225.409	1.511.821
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	828.695	1.129.691
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.000	114.000
Egenkapital i alt	1.145.695	1.443.691
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	76.589	43.374
Selskabsskat	0	21.631
Anden gæld	3.125	3.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	79.714	68.130
Gældsforpligtelser i alt	79.714	68.130
Passiver i alt	1.225.409	1.511.821

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	1.127.739	113.000	1.440.739
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.952	114.000	115.952
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	1.129.691	114.000	1.443.691
Udloddet udbytte	0	0	-114.000	-114.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-300.996	117.000	-183.996
	200.000	828.695	117.000	1.145.695

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>214.035</u>	<u>2.106</u>
	<u>214.035</u>	<u>2.106</u>
 2. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier og obligationer
Dagsværdi ultimo		<u>1.137.489</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-197.539</u>
 3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ej aktiveret udskudt skat udgør 40 t.kr.		